
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
17 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Від 18 лютого 2019 року № 590

Про затвердження звіту про виконання
Програми розвитку хокею у м. Гребінка
на 2018 рік

Відповідно до статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в
Україні", Гребінківська міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити звіт про виконання Програми розвитку хокею у м. Гребінка на
2018 рік у сумі: план – 100 тис. грн.; виконання - 99,711 тис. гривень (додається).

Міський голова В. Колісніченко



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення 17 сесії міської ради

7 скликання від 18.02.2019 №590

Звіт
про виконання Програми розвитку
хокею у м. Гребінка на 2018 рік

З метою забезпечення умов для фізкультурно-оздоровчих занять хокеєм
громадян об’єднаної територіальної громади, формування навичок здорового способу
життя мешканців територіальної громади, особливо молоді та юнацтва, у тому числі
шкільної молоді, та розвитку хокею, як виду спорту прийнято заходи Програми
розвитку хокею.

Хокей – один з найдорожчих видів спорту. Це пов’язано з тим, що захисна
форма хокеїстів та ковзани коштують дорого. Метою Програми є забезпечення
доступності широких верств населення до занять хокеєм.

На виконання заходів Програми розвитку хокею у м. Гребінка на 2018 рік
передбачались кошти в сумі 100 тисяч гривень.

Фактично профінансовано на придбання спортивної форми для хокею 99,711
тисяч гривень.

Придбано сучасну форму для воротаря та захисні комплекти для хокеїстів.
Завдяки заходам Програми вдалося залучити до регулярних занять хокеєм

майже 50 осіб у віці від 20 до 55 років.

Секретар міської ради Л. Цапенко


